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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.99999 131963 ja

BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.99999 128620 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.10013 128969 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.10001 121998 ja

DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2010 R F 1.10002 126973 ja

FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.10004 129903 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.10005 117255 ja

FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.10007 133100 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.3 118783 ja

GIANNOULI Krystallenia SN Dresdener FC 2010 R F 1.1 123871 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.99999 125640 ja

HENKE Nina SN Dresdener FC 2012 R F 1.99999 129808 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.99999 124791 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.10001 114439 ja

HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011 R F 1.99999 127070 ja

JOOST Jette SN Dresdener FC 2010 R F 1.3 120611 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.99999 121373 ja

KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.99999 125143 ja

KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.99999 122614 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.99999 125523 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 125522 ja

KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011 R F 1.10007 131469 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.12 121972 ja

MEIER Elisa ST SV Angern 2010 R F 1.10003 122383 ja

NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010 R F 1.6 125547 ja

PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2011 R F 1.99999 128178 ja

RECK Amelie BE SC Berlin 2011 L F 1.11 128076 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.10003 121719 ja

SANGUINETTE Lara ST SV Angern 2010 R F 1.99999 134138 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.99999 122751 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.99999 123252 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.99999 127048 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.10006 125682 ja

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 1.10004 129653 ja

SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.10010 134386 ja

SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R F 1.99999 129735 ja

SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 2010 R F 1.99999 121947 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 1.10002 128177 ja

STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus 2011 R F 1.10 122713 ja

STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011 R F 1.99999 127062 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.99999 125550 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 123253 ja

  42 Starter (42 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

RUS SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 2010 R F 1.99999 125548 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOMYSA Alisa SN Chemnitzer PSV 2010 R F 1.99999 135800 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 44 Starter (44 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0000 GER GIANNOULI Krystallenia SN Dresdener FC F ja

2. 1 003 40.0000 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

3. 1 003 40.0000 GER JOOST Jette SN Dresdener FC F ja

4. 1 006 35.0000 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC F ja

5. 1 010 25.0000 GER STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus F ja

6. 1 011 25.0000 GER RECK Amelie BE SC Berlin F ja

7. 1 012 25.0000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

T8. 1 10001 6.9000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

T9. 1 10001 3.9000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

T10. 1 10002 5.5000 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

T11. 1 10002 2.3000 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern F ja

T12. 1 10003 4.0000 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

T13. 1 10003 2.0000 GER MEIER Elisa ST SV Angern F ja

T14. 1 10004 3.6000 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

T15. 1 10004 1.7000 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle F ja

T16. 1 10005 1.0000 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

T17. 1 10006 0.8000 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

T18. 1 10007 1.2000 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena F ja

T19. 1 10007 0.7000 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle F ja

T20. 1 10010 0.5000 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben F ja

T21. 1 10013 0.2000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle F ja

T22. 1 99999 0.0000 GER HENKE Nina SN Dresdener FC F ja

T23. 1 99999 0.0000 UKR KOMYSA Alisa SN Chemnitzer PSV F ja

T24. 1 99999 0.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

T25. 1 99999 0.0000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

T26. 1 99999 0.0000 GER KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben F ja

T27. 1 99999 0.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F ja

T28. 1 99999 0.0000 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden F ja

T29. 1 99999 0.0000 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

T30. 1 99999 0.0000 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T31. 1 99999 0.0000 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle F ja

T32. 1 99999 0.0000 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC F ja

T33. 1 99999 0.0000 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC F ja

T34. 1 99999 0.0000 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

T35. 1 99999 0.0000 RUS SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden F ja

T36. 1 99999 0.0000 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

T37. 1 99999 0.0000 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

T38. 1 99999 0.0000 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar F ja

T39. 1 99999 0.0000 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

T40. 1 99999 0.0000 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul F ja

T41. 1 99999 0.0000 GER SANGUINETTE Lara ST SV Angern F ja

T42. 1 99999 0.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

T43. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 99999 0.0000 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 44 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.11. 17:45

44 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.11. 17:45

44 Qualifizierte
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.11. 17:45

64er KO ohne 16er + 8er mit Hoffnungslauf

44 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
8er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die einmal verloren haben können nicht in den Hauptlauf
zurückgelangen und maximal den 3ten Platz erreichen.
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

AHLVERS Max, GER ST Fechtcentrum Halle , BLOCHWITZ Anton, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GIANNOULI Krystallenia GER Dresdener FC 1 V V V3 3 4 3 20 15 0.600 5 2.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 2 2 3 2 2 0 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHUSTER Theresa GER FSC Dresden 3 2 V 0 V 3 2 15 20 0.400 -5 5.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 4 1 V V 2 3 2 16 14 0.400 2 4.
FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 5 V V 2 V 1 3 18 17 0.600 1 3.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 6 V V V V4 V 5 24 11 1.000 13 1.

Runde 2 | Bahn 2

FELGNER Aatos, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 1 2 V 1 1 V 1 2 15 22 0.333 -7 5.
MEIER Elisa GER SV Angern 2 V V V 3 V V 5 28 16 0.833 12 2.
KONDARIEVA Katheryna GER FG Merseburger Raben 3 1 1 4 0 3 1 0 10 30 0.000 -20 7.
VON KOSLOWSKI Jella GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 V V V V 5 28 19 0.833 9 3.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 5 V V V 4 V V 5 29 10 0.833 19 1.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 6 1 2 V 2 0 3 1 13 28 0.167 -15 6.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 7 V 3 V 3 1 V 3 22 20 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 3

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SANGUINETTE Lara GER SV Angern 1 0 0 3 1 4 0 0 8 30 0.000 -22 7.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 2 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
JOOST Jette GER Dresdener FC 3 V 4 V V V V 5 29 12 0.833 17 2.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 4 V 0 3 1 2 1 1 12 28 0.167 -16 6.
RYLL Lene GER FSC Jena 5 V 1 1 V V 0 3 17 21 0.500 -4 4.
BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 6 V 4 0 V 4 0 2 18 26 0.333 -8 5.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 7 V 4 3 V V V 4 27 11 0.667 16 3.
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Runde 4 | Bahn 4

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus , GÜNTHER Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 1 0 2 1 V 2 1 10 23 0.200 -13 6.
DÜRRWALD Lena GER SV Angern 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 3 V 2 1 3 4 1 15 22 0.200 -7 4.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 4 V 2 V V V 4 22 10 0.800 12 2.
KUTZNER Elly GER FSC Jena 5 3 2 V 1 2 1 13 23 0.200 -10 5.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 6 V 2 V 2 V 3 19 18 0.600 1 3.

Runde 5 | Bahn 5

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 1 V V V 4 4 3 23 13 0.600 10 3.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 2 1 V 4 2 1 1 13 23 0.200 -10 5.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 3 1 3 4 3 1 0 12 25 0.000 -13 6.
STUMPF Maria GER Dresdener FC 4 1 V V 1 1 2 13 23 0.400 -10 4.
STOKLOSSA Leah GER FSC Cottbus 5 V V V V 1 4 21 15 0.800 6 2.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 6 | Bahn 6

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOMYSA Alisa UKR Chemnitzer PSV 1 0 0 1 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
RECK Amelie GER SC Berlin 2 V 3 V V V 4 23 9 0.800 14 2.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 3 V V V4 V 2 4 21 9 0.800 12 3.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 4 V 1 1 1 0 1 8 20 0.200 -12 5.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 5 V 0 0 V 0 2 10 18 0.400 -8 4.
DÖBEL Maxima Alexandra GER Fechtcentrum Halle 6 V 3 V V V 4 23 7 0.800 16 1.

Runde 7 | Bahn 7

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul , ZIEPEL Clarissa, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KWAST Valentina GER FSC Cottbus 1 4 V V 4 V 3 23 11 0.600 12 3.
SERBIEVA Saiana RUS FSC Dresden 2 V 2 V V V 4 22 13 0.800 9 2.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 1 V V V V 4 21 7 0.800 14 1.
HENKE Nina GER Dresdener FC 4 0 0 0 1 4 0 5 25 0.000 -20 6.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 5 V 4 0 V V 3 19 15 0.600 4 4.
SCHREIBNER Luna Josefine GER FG Merseburger Raben 6 0 0 0 V 0 1 5 24 0.200 -19 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER DÜRRWALD Lena SV Angern 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 5 5 24 11 1.000 13 Q

5 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 6 29 10 0.833 19 Q

6 GER JOOST Jette Dresdener FC 5 6 29 12 0.833 17 Q

7 GER MEIER Elisa SV Angern 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 GER VON KOSLOWSKI Jella Fechtclub Radebeul 5 6 28 19 0.833 9 Q

9 GER DÖBEL Maxima Alexandra Fechtcentrum Halle 4 5 23 7 0.800 16 Q

10 GER RECK Amelie SC Berlin 4 5 23 9 0.800 14 Q

11 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 4 5 21 7 0.800 14 Q

12 GER NICKOL Martha Dresdener FC 4 5 22 10 0.800 12 Q

13 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 4 5 21 9 0.800 12 Q

14 RUS SERBIEVA Saiana FSC Dresden 4 5 22 13 0.800 9 Q

15 GER STOKLOSSA Leah FSC Cottbus 4 5 21 15 0.800 6 Q

16 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 4 6 27 11 0.667 16 Q

17 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 3 5 23 11 0.600 12 Q

18 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 3 5 23 13 0.600 10 Q

19 GER GIANNOULI Krystallenia Dresdener FC 3 5 20 15 0.600 5 Q

20 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 3 5 19 15 0.600 4 Q

21 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 3 5 19 18 0.600 1 Q

22 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 3 5 18 17 0.600 1 Q

23 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 3 6 22 20 0.500 2 Q

24 GER RYLL Lene FSC Jena 3 6 17 21 0.500 -4 Q

25 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 2 5 16 14 0.400 2 Q

26 GER SCHUSTER Theresa FSC Dresden 2 5 15 20 0.400 -5 Q

27 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 2 5 10 18 0.400 -8 Q

28 GER STUMPF Maria Dresdener FC 2 5 13 23 0.400 -10 Q

29 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 2 6 15 22 0.333 -7 Q

30 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 2 6 18 26 0.333 -8 Q

31 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 1 5 15 22 0.200 -7 Q

32 GER KUTZNER Elly FSC Jena 1 5 13 23 0.200 -10 Q

32 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 1 5 13 23 0.200 -10 Q

34 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 1 5 8 20 0.200 -12 Q

35 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 1 5 10 23 0.200 -13 Q

36 GER SCHREIBNER Luna Josefine FG Merseburger Raben 1 5 5 24 0.200 -19 Q

37 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 1 6 13 28 0.167 -15 Q

38 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 1 6 12 28 0.167 -16 Q

39 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 0 5 12 25 0.000 -13 Q

40 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 0 5 9 25 0.000 -16 Q

41 GER KONDARIEVA Katheryna FG Merseburger Raben 0 6 10 30 0.000 -20 Q

42 GER HENKE Nina Dresdener FC 0 5 5 25 0.000 -20 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER SANGUINETTE Lara SV Angern 0 6 8 30 0.000 -22 Q

44 UKR KOMYSA Alisa Chemnitzer PSV 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

ZIEPEL Clarissa, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STUMPF Maria GER Dresdener FC 1 V V 3 0 V 0 3 18 21 0.500 -3 4.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 2 3 V 0 0 V 2 2 15 25 0.333 -10 5.
HENKE Nina GER Dresdener FC 3 0 3 0 0 V 0 1 8 28 0.167 -20 6.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SERBIEVA Saiana RUS FSC Dresden 5 V V V 3 V V 5 28 10 0.833 18 2.
SANGUINETTE Lara GER SV Angern 6 3 2 3 1 2 1 0 12 30 0.000 -18 7.
STOKLOSSA Leah GER FSC Cottbus 7 V V V 3 3 V 4 26 13 0.667 13 3.

Runde 2 | Bahn 2

FELGNER Aatos, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 1 2 V V V 3 V 4 25 15 0.667 10 3.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 3 3 2 3 1 0 V 1 14 29 0.167 -15 6.
KONDARIEVA Katheryna GER FG Merseburger Raben 4 1 0 V 3 2 V 2 16 24 0.333 -8 5.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 5 1 0 V V 2 V 3 18 23 0.500 -5 4.
DÜRRWALD Lena GER SV Angern 6 V4 2 V V V V 5 26 12 0.833 14 2.
KOMYSA Alisa UKR Chemnitzer PSV 7 1 1 4 1 4 0 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 3 | Bahn 3

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 1 0 0 2 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHUSTER Theresa GER FSC Dresden 2 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 3 V 0 2 1 V 2 13 16 0.400 -3 4.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 4 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 3.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 5 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 1.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 6 V 3 1 2 0 1 11 22 0.200 -11 5.
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Runde 4 | Bahn 4

GÜNTHER Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 1 V4 4 V V 1 3 19 17 0.600 2 4.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 2 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 1.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 V 1 V V V 4 21 19 0.800 2 2.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 4 3 3 4 2 0 0 12 25 0.000 -13 6.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 5 2 2 3 V 4 1 16 22 0.200 -6 5.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 6 V 1 3 V V 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 5 | Bahn 5

AHLVERS Max, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RYLL Lene GER FSC Jena 1 V 1 V 0 2 2 13 21 0.400 -8 4.
KUTZNER Elly GER FSC Jena 2 4 0 V 0 0 1 9 21 0.200 -12 5.
RECK Amelie GER SC Berlin 3 V V V 4 1 3 20 11 0.600 9 3.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 4 2 1 0 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
GIANNOULI Krystallenia GER Dresdener FC 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 6 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 2.

Runde 6 | Bahn 6

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖBEL Maxima Alexandra GER Fechtcentrum Halle 1 V 2 V V 4 3 21 12 0.600 9 3.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 2 1 4 V V 1 2 16 15 0.400 1 4.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 4 1 0 1 V 1 1 8 21 0.200 -13 5.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 0 0 1 0 0 1 25 0.000 -24 6.
JOOST Jette GER Dresdener FC 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 7 | Bahn 7

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHREIBNER Luna Josefine GER FG Merseburger Raben 1 0 0 2 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 2 V 3 2 1 2 1 13 20 0.200 -7 5.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 3 V V 2 2 3 2 17 18 0.400 -1 4.
VON KOSLOWSKI Jella GER Fechtclub Radebeul 4 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
MEIER Elisa GER SV Angern 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 6 V V V 1 1 3 17 16 0.600 1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER GIANNOULI Krystallenia Dresdener FC 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER MEIER Elisa SV Angern 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 GER JOOST Jette Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 RUS SERBIEVA Saiana FSC Dresden 5 6 28 10 0.833 18 Q

7 GER DÜRRWALD Lena SV Angern 5 6 26 12 0.833 14 Q

8 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 5 24 8 0.800 16 Q

9 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 5 22 8 0.800 14 Q

10 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 5 23 12 0.800 11 Q

11 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 4 5 22 11 0.800 11 Q

12 GER SCHUSTER Theresa FSC Dresden 4 5 22 12 0.800 10 Q

13 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 5 22 13 0.800 9 Q

14 GER VON KOSLOWSKI Jella Fechtclub Radebeul 4 5 21 12 0.800 9 Q

15 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 4 5 21 19 0.800 2 Q

16 GER STOKLOSSA Leah FSC Cottbus 4 6 26 13 0.667 13 Q

17 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 4 6 25 15 0.667 10 Q

18 GER DÖBEL Maxima Alexandra Fechtcentrum Halle 3 5 21 12 0.600 9 Q

19 GER RECK Amelie SC Berlin 3 5 20 11 0.600 9 Q

20 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 3 5 19 15 0.600 4 Q

21 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 3 5 19 17 0.600 2 Q

22 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 3 5 17 16 0.600 1 Q

23 GER STUMPF Maria Dresdener FC 3 6 18 21 0.500 -3 Q

24 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 3 6 18 23 0.500 -5 Q

25 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 2 5 16 15 0.400 1 Q

26 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

27 GER NICKOL Martha Dresdener FC 2 5 13 16 0.400 -3 Q

28 GER RYLL Lene FSC Jena 2 5 13 21 0.400 -8 Q

29 GER KONDARIEVA Katheryna FG Merseburger Raben 2 6 16 24 0.333 -8 Q

30 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 2 6 15 25 0.333 -10 Q

31 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 1 5 16 22 0.200 -6 Q

32 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 1 5 13 20 0.200 -7 Q

33 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 1 5 11 22 0.200 -11 Q

34 GER KUTZNER Elly FSC Jena 1 5 9 21 0.200 -12 Q

35 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 1 5 8 21 0.200 -13 Q

36 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 1 6 14 29 0.167 -15 Q

37 GER HENKE Nina Dresdener FC 1 6 8 28 0.167 -20 Q

38 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 0 5 12 25 0.000 -13 Q

39 GER SANGUINETTE Lara SV Angern 0 6 12 30 0.000 -18 Q

40 UKR KOMYSA Alisa Chemnitzer PSV 0 6 11 30 0.000 -19 Q

41 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 0 5 4 25 0.000 -21 Q

41 GER SCHREIBNER Luna Josefine FG Merseburger Raben 0 5 4 25 0.000 -21 Q



Elbland Cup

Dresden (GER)
02.11.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 02.11.2024 17:45 2 / 2
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 0 5 3 25 0.000 -22 Q

44 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 12 12 60 23 1.000 37

2 GER JOOST Jette SN Dresdener FC 10 11 54 21 0.909 33

3 GER MEIER Elisa ST SV Angern 10 11 53 22 0.909 31

4 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 10 11 51 20 0.909 31

5 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 9 10 49 16 0.900 33

6 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 10 12 57 18 0.833 39

7 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 9 11 51 18 0.818 33

8 RUS SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 9 11 50 23 0.818 27

9 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 9 11 49 31 0.818 18

10 GER GIANNOULI Krystallenia SN Dresdener FC 8 10 45 21 0.800 24

11 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 8 10 42 26 0.800 16

12 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 8 10 43 28 0.800 15

13 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 8 11 46 24 0.727 22

14 GER STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus 8 11 47 28 0.727 19

15 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle 7 10 44 19 0.700 25

16 GER RECK Amelie BE SC Berlin 7 10 43 20 0.700 23

17 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 7 10 45 24 0.700 21

18 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 7 10 42 27 0.700 15

19 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 6 10 35 26 0.600 9

20 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 6 10 37 32 0.600 5

21 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 6 10 35 33 0.600 2

22 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 5 10 35 29 0.500 6

23 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 5 10 36 36 0.500 0

24 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 5 11 38 35 0.455 3

25 GER RYLL Lene TH FSC Jena 5 11 30 42 0.455 -12

26 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 5 11 31 44 0.455 -13

27 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 5 11 28 41 0.455 -13

28 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 4 10 39 35 0.400 4

29 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 4 10 34 36 0.400 -2

30 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 4 12 30 47 0.333 -17

31 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 3 12 32 55 0.250 -23

32 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2 10 26 44 0.200 -18

33 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2 10 23 43 0.200 -20

34 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2 10 22 44 0.200 -22

35 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2 10 16 41 0.200 -25

36 GER KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 2 12 26 54 0.167 -28

37 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 1 10 25 48 0.100 -23

38 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 1 10 9 49 0.100 -40

39 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 1 11 15 53 0.091 -38

40 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 1 11 14 53 0.091 -39

41 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 1 11 13 53 0.091 -40

42 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 0 10 13 50 0.000 -37

43 GER SANGUINETTE Lara ST SV Angern 0 12 20 60 0.000 -40
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44 UKR KOMYSA Alisa SN Chemnitzer PSV 0 11 14 55 0.000 -41
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1
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
PIGORSCH Mareike
TH PSV Weimar

GER   5

32
KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: GÜNTHER Hannes (GER)

 

17
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
RECK Amelie
BE SC Berlin

GER  

 

 

9
VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

41
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   0

24
FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 3

25
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   V

40
SCHULZE Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

  R: AHLVERS Max (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

RUS  

 

Bahn 9

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 1

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   9

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 5

VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   11

R: ZIEPEL Clarissa (GER)

Bahn 6

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   3

SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

RUS   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 2

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   13

KWAST Valentina (17)
BR FSC Cottbus

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 5

VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

RUS   12

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn FINAL

KWAST Valentina (17)
BR FSC Cottbus

GER   V

VON KOSLOWSKI Jella (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: ZIEPEL Clarissa (GER)



Elbland Cup

Dresden (GER)
02.11.2024 - 10:00

Fechten

Florett Damen U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     02.11.2024 17:45 2 / 6

y | 64er Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | 8er Tableau
 

5
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

37
FOLGNER Jördis
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

28
SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   V

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 5

21
FABIANKE Lara
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

44
KOMYSA Alisa
SN Chemnitzer PSV

UKR   2

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

13
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
SCHUSTER Theresa
SN FSC Dresden

GER  

 

  Bahn 6

29
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

36
KONDARIEVA Katheryna
ST FG Merseburger Raben

GER   14

  R: ZIEPEL Clarissa (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER  

 

Bahn 8

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   7

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 2

FABIANKE Lara
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 13

KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 1

HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   5

SCHUSTER Theresa
SN FSC Dresden

GER   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 10

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   10

DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER   V 12

R: GÜNTHER Hannes (GER)

Bahn 3

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

FABIANKE Lara (21)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

R: BRUSCHEK Robin (GER)

Bahn 4

SCHUSTER Theresa (20)
SN FSC Dresden

GER   9

DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 9

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER   8

R: GÜNTHER Hannes (GER)
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3
MEIER Elisa
ST SV Angern

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

35
BÖRNER Alma Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

30
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   14

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

19
NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
STOKLOSSA Leah
BR FSC Cottbus

GER  

 

 

11
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

43
SANGUINETTE Lara
ST SV Angern

GER   2

22
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 12

27
HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER   V

38
SCHREIBNER Luna Josefine
ST FG Merseburger Raben

GER   1

  R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 10

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

BÖRNER Alma Marie (35)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: GÜNTHER Hannes (GER)

Bahn 2

NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR FSC Cottbus

GER   13

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 8

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   6

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 9

HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER   7

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 4

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

NICKOL Martha (19)
SN Dresdener FC

GER   7

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 3

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   8

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: BRUSCHEK Robin (GER)

Bahn 7

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

R: WALTER Raphael (GER)
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7
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

39
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   6

26
STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   V

  R: FELGNER Aatos (GER)

  Bahn FINAL

23
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   V

42
SCHONATH Marie Charlotte
TH FSC Jena

GER   6

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
GIANNOULI Krystallenia
SN Dresdener FC

GER  

 

 

15
DÖBEL Maxima Alexandra
ST Fechtcentrum Halle

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 7

31
BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

34
KUTZNER Elly
TH FSC Jena

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
JOOST Jette
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 6

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   3

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 7

VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   3

GIANNOULI Krystallenia
SN Dresdener FC

GER   V

R: BRUSCHEK Robin (GER)

Bahn 5

DÖBEL Maxima Alexandra
ST Fechtcentrum Halle

GER   13

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ZIEPEL Clarissa (GER)

Bahn 7

KUTZNER Elly (34)
TH FSC Jena

GER   0

JOOST Jette
SN Dresdener FC

GER   V

R: BRUSCHEK Robin (GER)

Bahn 2

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   14

GIANNOULI Krystallenia
SN Dresdener FC

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 5

GROSCHE Eva (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

JOOST Jette
SN Dresdener FC

GER   V

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 3

GIANNOULI Krystallenia (10)
SN Dresdener FC

GER   10

JOOST Jette
SN Dresdener FC

GER   V 14

R: FELGNER Aatos (GER)
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G | Hoffnungslauf 5-6 F | Hoffnungslauf 7-8 E | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16

Bahn 10

JOOST Jette (2)
SN Dresdener FC

GER   14

SCHUSTER Theresa (20)
SN FSC Dresden

GER   V

R: BRUSCHEK Robin (GER)

Bahn 8

GIANNOULI Krystallenia (10)
SN Dresdener FC

GER   13

KWAST Valentina (17)
BR FSC Cottbus

GER   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 7

DÜRRWALD Lena (4)
ST SV Angern

GER   10

GIANNOULI Krystallenia (10)
SN Dresdener FC

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 8

GERICKE Elisabeth (7)
BR FSC Cottbus

GER   12

SCHUSTER Theresa (20)
SN FSC Dresden

GER   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 2

1
DÜRRWALD Lena (4)
ST SV Angern

GER   V

8
NICKOL Martha (19)
SN Dresdener FC

GER   13

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 4

5
KRETZSCHMAR Klara Luise (1)
SN TV Markkleeberg

GER   8

4
GIANNOULI Krystallenia (10)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 10

3
VON KOSLOWSKI Jella (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

6
GERICKE Elisabeth (7)
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: BRUSCHEK Robin (GER)

  Bahn 7

7
SCHUSTER Theresa (20)
SN FSC Dresden

GER   V

2
SAUER Thea Amelie (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 2

1
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

8
SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

RUS   6

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 5

5
FABIANKE Lara (21)
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

4
SCHUSTER Theresa (20)
SN FSC Dresden

GER   V

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

  Bahn 6

3
NICKOL Martha (19)
SN Dresdener FC

GER   V

6
DUMMER Elisabeth (11)
TH KSZU Meiningen

GER   8

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 4

7
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

2
GROSCHE Eva (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: BRUSCHEK Robin (GER)
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    I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
KWAST Valentina (17)
BR FSC Cottbus

GER   13

4
SCHACHE Lucy (5)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ZIEPEL Clarissa (GER)

  Bahn 10

3
MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

2
JOOST Jette
SN Dresdener FC

GER   5

  R: WALTER Raphael (GER)

Bahn FINAL

SCHACHE Lucy (5)
SN TV Markkleeberg

GER   V

MEIER Elisa (3)
ST SV Angern

GER   6

R: WALTER Sebastian (GER)



Elbland Cup

Dresden (GER)
02.11.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 02.11.2024 17:45 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 4 U

2 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 6 U

3 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 9 U

4 GER GIANNOULI Krystallenia SN Dresdener FC 10 U

5 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 1 L

6 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 7 L

7 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 19 L 8

8 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 20 L 7
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Setzliste Hoffnungslauf 5-6 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JOOST Jette SN Dresdener FC 2 U

2 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 17 U

3 GER GIANNOULI Krystallenia SN Dresdener FC 10 L

4 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 20 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

2 GER MEIER Elisa ST SV Angern 2010

3 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

3 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 2010

5 GER JOOST Jette SN Dresdener FC 2010

6 GER GIANNOULI Krystallenia SN Dresdener FC 2010

7 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2010

8 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

10 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

11 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 2010

12 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 RUS SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 2010

14 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

15 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

16 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010

32er Tableau

17 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010

18 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

19 GER STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus 2011

20 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle 2011

21 GER RECK Amelie BE SC Berlin 2011

22 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

23 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

24 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010

25 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

26 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011

27 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011

28 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010

29 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

30 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011

31 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011

32 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010

64er Tableau

33 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

34 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011

35 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 2010

37 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010

38 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 2010

39 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

40 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011

41 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2012

42 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

43 GER SANGUINETTE Lara ST SV Angern 2010

44 UKR KOMYSA Alisa SN Chemnitzer PSV 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T13-16T4 T9-12T7-8 T2 Ref Vid Ass

GER WALTER Raphael 2 2 2 2 1 1 1 11 0 0

CN WALTER Sebastian 2 2 2 1 1 1 1 10 0 0

D GÜNTHER Hannes 2 1 2 1 6 0 0

D ZIEPEL Clarissa 2 1 2 1 1 7 0 0

MANTEUFEL Emil 1 1 2 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

DIETZE Conrad 0 0 0

D FELGNER Aatos 2 1 1 4 0 0

D HANAWA Anthony 2 2 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 2 1 2 2 1 8 0 0

D BLOCHWITZ Anton 1 1 0 0

D TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 1 1 0 0

AHLVERS Max 2 1 2 5 0 0

D BRUSCHEK Robin 2 2 1 1 1 7 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

Silber GER MEIER Elisa ST SV Angern 2010

Bronze GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

Bronze GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 2010


